
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL 
CAMPUS FARROUPILHA 

GABINETE (FARROUPILHA) 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 5/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04) 

 23364.000218/2023-35Nº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 12 de abril de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela 
Portaria nº 152-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionadas para, sob a presidência da 
primeira, constituírem a Comissão Eleitoral referente ao Edital de Eleição de membros para 
Colegiados e Comissões do Campus Farroupilha:

LAURA DE ANDRADE SOUZA
LUANA LAZZARI

 LOUISE DALL'AGNOL DE ARMAS

Art. 2º A Comissão será responsável pela condução da atividade até a 
homologação do resultado final das eleições. 

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 13/04/2023 14:45)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: 1998429

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2023 ORDEM DE SERVIÇO 12/04/2023 2f5107378b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

